
                               

      

                                                                                                

 

INFORMACJA, O KTÓREJ MOWA W ART. 222 UST. 5 USTAWY PZP 
 

Znak postępowania: O/ZG.D-3.2410.1.2023 

Otwarcie ofert: 04-09-2023r. o godz. 10:00 

Postępowanie, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy Prawo 

zamówień publicznych, pod nazwą: Zaprojektowanie i budowa obwodnicy 

miejscowości Krosno Odrzańskie w ciągu drogi krajowej nr 29 

Zestawienie złożonych ofert: 

Nr oferty 
Rejestr wpływu 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania wykonawców 
krajowy numer identyfikacyjny, a w przypadku polskich wykonawców – 

numer REGON lub NIP 

 
CENA OFERTY 
[PLN BRUTTO] 

1 01.09.2023  

BUDIMEX S.A. 

ul. Siedmiogrodzka 9, 

01-240 Warszawa 

NIP: 5261003187 

346 367 130,39 

2 01.09.2023  

MOSTOSTAL  Warszawa S.A. 
ul. Konstruktorska 12A, 
02 – 673 Warszawa 

NIP:5260204995 

397 480 351,75 

3 01.09.2023  

MOTA-ENGIL Central Europe S.A. 
ul. Opolska 110, 
31 – 323 Kraków  

NIP: 6750001573 

398 250 396,00 

4 03.09.2023  

STRABAG Infrastruktura Południe  
Sp. z o.o. 
Wysoka, ul. Lipowa 5a,  
52 – 200 Wrocław  
NIP: 5260038485 

397 916 205,30 

5 
04.09.2023 
godz.8.09 

POLAQUA Sp. z o.o. 
ul. Dworska 1, 
Wólka Kozodawska  
05 – 500 Piaseczno 
NIP: 7750001125  

305 123 366,87  

6 
04.09.2023 
godz.8.15 

PORR S.A. 
ul. Hołubcowa 123, 
02-854 Warszawa 
NIP: 5221054994 

361 025 910,00 

7 
04.09.2023 
godz.8.48 

KONSORCJUM; 

Lider  Konsorcjum – KOBYLARNIA S.A. 

Kobylarnia, ul. Zakole 1,  

86 – 061 Brzoza 

NIP:9532234789 

Partner Konsorcjum -  MIRBUD S.A. 

ul. Unii Europejskiej 18,  

96 – 100 Skierniewice  

NIP: 8361702207 

364 817 912,57 



 

8 
04.09.2023 
godz.9.03 

STECOL Corporation  
4-2101, 2 Rongyuan Road,  

Huayuan Industrial Zone, 
300384 Tianjin, Chiny 
numer ujednoliconego kodu wiarygodności 
społecznej 911201161672705638 

368 459 431,46 

 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia (bez zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp) to 

386 142 127,00 zł brutto 

 
 


